
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 4/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie  nr 33/3/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 marca
2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw nagród na 2020 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713),  § 14 Regulaminu przyznawania dorocznych
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury
stanowiącego załącznik do uchwały nr 745/XXX/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 25
kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2478), § 8 ust. 4 zarządzenia nr 96/6/2013
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie trybu pracy Komisji
do spraw nagród z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  33/3/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  9 marca 2020 r.
w sprawie  powołania Komisji  do spraw nagród na 2020 rok w § 1 pkt 1 otrzymuje
brzmienie:

„1) Dariusz Boruch – historyk, muzealnik, dokumentalista w Archiwum i Muzeum
UMCS  w  Lublinie,  założyciel  i  prezes  Stowarzyszenia
Kulturalno-Oświatowego  „Węglin  Północny”,  twórca  Amatorskiego  Teatru
Towarzyskiego;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk
    Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 67902/05/2020 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	„1) Dariusz Boruch – historyk, muzealnik, dokumentalista w Archiwum i Muzeum      UMCS w Lublinie, założyciel i prezes Stowarzyszenia Kulturalno‑Oświatowego „Węglin Północny”, twórca Amatorskiego Teatru Towarzyskiego;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

